

Objednávka koberců do kostela Š a J

Název:	Objednávka koberců do kostela Š a J
Číslo:	2026/0552
Stav:	Uzavřeno
Typ:	Objednávka
Vlastní značka:	
Číslo protistrany:	

Protistrana

Jméno	Adresa	Pozice
CZ - PODLAHY design s.r.o.	Schnirchova 1352/5, Praha - Praha 7, 17000	

Smlouvu sjednal

Jméno	Adresa	Pozice
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK	nám. Republiky 1090/5, Praha 1, 11000	

Preambule:

Objednáváme u vás pokládku nových koberců v kostele sv. Šimona a Judy dle vaší nabídky č. 023/2026 odstín Matrix O 430:

Zkušebna	99.946,- Kč vč. DPH
Kancelář	64.650,30 Kč vč. DPH
Ředitelna	40.178,05 Kč vč. DPH

Platnost od:	01.07.2026	Platnost do:	31.08.2026
Účinnost od:	01.07.2026	Účinnost do:	31.08.2026
Poznámka:			

Smluvní cena:	169 235,00	Smluvní cena (s DPH):	204 774,35
---------------	------------	-----------------------	------------

Věcné plnění:

Plnění protistr.:

Správce: Ivana Cínková

Další odp. osoby: Ing. Sobotka Daniel

Poznámka:



CZ-PODLAHY
design s.r.o

023/2026

Pro :

Symf.orchestr HMP FOK
Ivana Cinková

Věc :
Cenová nabídka na dodávku a montáž kobercových čtverců - Kostel sv.Šimona a Judy, Praha 1

Zkušebna

materiál / montáž	počet m.j.	m.j.	cena / m.j.	celkem
Kob.čtverce MATRIX	80,00	m2	755,00	60 400,00 Kč
Demontáž stávající krytiny vč.likvidace a odvozu	80,00	m2	50,00	4 000,00 Kč
Očištění podkladu	80,00	m2	10,00	800,00 Kč
Montáž kob.čtverců na fixaci	80,00	m2	180,00	14 400,00 Kč
Režijní náklady				3 000,00 Kč
celkem bez DPH				82 600,00 Kč
celkem vč.DPH 21%				99 946,00 Kč

Kancelář

materiál / montáž	počet m.j.	m.j.	cena / m.j.	celkem
Kob.čtverce MATRIX	40,00	m2	755,00	30 200,00 Kč
Demontáž stávající krytiny vč.likvidace a odvozu	35,00	m2	50,00	1 750,00 Kč
Očištění podkladu	35,00	m2	10,00	350,00 Kč
Penetrace podkladu	35,00	m2	40,00	1 400,00 Kč
Stěrkování nivelační 3mm tl.	35,00	m2	220,00	7 700,00 Kč
Přebroušení stěrky	35,00	m2	30,00	1 050,00 Kč
Montáž kob.čtverců na fixaci	35,00	m2	180,00	6 300,00 Kč
Osoklování do plast.lišty	24,00	bm	70,00	1 680,00 Kč
Režijní náklady				3 000,00 Kč
celkem bez DPH				53 430,00 Kč
celkem vč.DPH 21%				64 650,30 Kč

Ředitelna

materiál / montáž	počet m.j.	m.j.	cena / m.j.	celkem
Kob.čtverce MATRIX	25,00	m2	755,00	18 875,00 Kč
Demontáž stávající krytiny vč.likvidace a odvozu	19,00	m2	50,00	950,00 Kč
Očištění podkladu	19,00	m2	10,00	190,00 Kč
Penetrace podkladu	19,00	m2	40,00	760,00 Kč
Stěrkování nivelační 3mm tl.	19,00	m2	220,00	4 180,00 Kč
Přebroušení stěrky	19,00	m2	30,00	570,00 Kč
Montáž kob.čtverců na fixaci	19,00	m2	180,00	3 420,00 Kč
Osoklování do plast.lišty	18,00	bm	70,00	1 260,00 Kč
Režijní náklady				3 000,00 Kč
celkem bez DPH				33 205,00 Kč
celkem vč.DPH 21%				40 178,05 Kč

V Praze dne 26.6.2026

CZ-PODLAHY design s.r.o.
Schnirchova 5, 17000 Praha 7
IČO: 04928121
DIČ: CZ04928121